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DEPARTAMENTO 

 

 

PROGRAMA 

 

 

SEDE / CAT 

 

 

CURSO / ASIGNATURA 

 

 

CÓDIGO DEL 

ASPIRANTE 

 

 

PUNTOS HOJA DE 

VIDA 

PUNTOS EVALUACIÓN EJERCICIO DOCENTE 

HASTA 50 PUNTOS 
 

PUNTOS EVALUACIÓN 

AMBIENTE VIRTUAL 

DE APRENDIZAJE 

 

PUNTOS 

COMPETENCIA EN 

LENGUA EXTRANJERA 

 

PUNTOS 

COMPETENCIA 

PEDAGOGÍA 

 

 

PUNTAJE TOTAL 

OBTENIDO 

 

 

RESULTADO FINAL 

Área de conocimiento 

(Hasta 25 puntos) 

Fundamentación 

Pedagógica (hasta 15 

puntos) 

Capacidad 

comunicativa (Hasta 10 

puntos) 

CENTRO DE CONCILIACION Y 

CONSULTORIO JURIDICO 

 
DERECHO 

 
PRINCIPAL - IBAGUE 

ÁREA DE DERECHO 

PENAL CJ02-A-26 
 

12072 
 

16,5 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

16,5 
 

NO ELEGIBLE 

CENTRO DE CONCILIACION Y 

CONSULTORIO JURIDICO 

 
DERECHO 

 
PRINCIPAL - IBAGUE 

ÁREA DE DERECHO 

PENAL CJ02-A-26 
 

12537 
 

15,7 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

N/A 
 

0 
 

15,7 
 

NO ELEGIBLE 

CENTRO DE CONCILIACION Y 

CONSULTORIO JURIDICO 

 
DERECHO 

 
PRINCIPAL - IBAGUE 

ÁREA DE DERECHO 

PENAL CJ02-A-26 
 

16209 
 

14,76 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

14,76 
 

NO ELEGIBLE 

 

 

CENTRO DE CONCILIACION Y 

CONSULTORIO JURIDICO 

 

 
DERECHO 

 

 
PRINCIPAL - IBAGUE 

ÁREA DE DERECHO 

PRIVADO 

CJ-01-A-26 

 

 
16320 

 

 
16,49 

 

 
12 

 

 
2 

 

 
2 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
3 

 

 
36,49 

 

 

NO ELEGIBLE 

 

 

CENTRO DE CONCILIACION Y 

CONSULTORIO JURIDICO 

 

 
DERECHO 

 

 
PRINCIPAL - IBAGUE 

ÁREA DE DERECHO 

PRIVADO 

CJ-01-A-26 

 

 
14428 

 

 
19 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
19 

 

 

NO ELEGIBLE 

 
Código Del Aspirante: Código asignado en el momento de la inscripción al aspirante 

Puntos Hoja De Vida: Incluir el puntaje numérico obtenido del aspirante (hasta 30 puntos) 

Puntos Evaluación Ejercicio Docente: Incluir el puntaje numérico obtenido del aspirante en el área del conocimiento (Hasta 25 puntos), Fundamentación Pedagógica (Hasta 15 puntos) y Capacidad comunicativa (Hasta 10 puntos). 

Puntos Evaluación Ambiente Virtual De Aprendizaje: Incluir el puntaje numérico obtenido (hasta 10 puntos) 

Puntos Competencia En L : Incluir el puntaje numérico (hasta 5 puntos) 

Puntos Competencia Pedagogía: Incluir el puntaje numérico (hasta 5 puntos) 

Puntaje Total Obtenido: Incluir el puntaje numérico de la suma de las cinco puntuaciones. 

Resultado Final: registrar únicamente si es ELEGIBLE, NO ELEGIBLE o DESIERTA 

Fecha de Publicación: 16/12/2025 

Elaboró: CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO 

 


