

SISTEMA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD
CONVOCATORIA DE CATEDRÁTICOS
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES Y JURIDICAS- CONSULTORIO JURIDICO
SEMESTRE A-2026

DEPARTAMENTO	PROGRAMA	SEDE / CAT	CURSO / ASIGNATURA	CÓDIGO DEL ASPIRANTE	PUNTOS HOJA DE VIDA	PUNTOS EVALUACIÓN EJERCICIO DOCENTE HASTA 50 PUNTOS			PUNTOS EVALUACIÓN AMBIENTE VIRTUAL DE APRENDIZAJE	PUNTOS COMPETENCIA EN LENGUA EXTRANJERA	PUNTOS COMPETENCIA PEDAGOGÍA	PUNTAJE TOTAL OBTENIDO	RESULTADO FINAL
						Área de conocimiento (Hasta 25 puntos)	Fundamentación Pedagógica (hasta 15 puntos)	Capacidad comunicativa (Hasta 10 puntos)					
CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO	DERECHO	PRINCIPAL - IBAGUE	ÁREA DE DERECHO PENAL CJ02-A-26	12072	16,5	0	0	0	0	0	0	0	16,5 NO ELEGIBLE
CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO	DERECHO	PRINCIPAL - IBAGUE	ÁREA DE DERECHO PENAL CJ02-A-26	12537	15,7	0	0	0	0	N/A	0	0	15,7 NO ELEGIBLE
CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO	DERECHO	PRINCIPAL - IBAGUE	ÁREA DE DERECHO PENAL CJ02-A-26	16209	14,76	0	0	0	0	0	0	0	14,76 NO ELEGIBLE
CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO	DERECHO	PRINCIPAL - IBAGUE	ÁREA DE DERECHO PRIVADO CJ-01-A-26	16320	16,49	12	2	2	1	0	3	36,49	NO ELEGIBLE
CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO	DERECHO	PRINCIPAL - IBAGUE	ÁREA DE DERECHO PRIVADO CJ-01-A-26	14428	19	0	0	0	0	0	0	0	19 NO ELEGIBLE

Código Del Aspirante: Código asignado en el momento de la inscripción al aspirante

Puntos Hoja De Vida: Incluir el puntaje numérico obtenido del aspirante (hasta 30 puntos)

Puntos Evaluación Ejercicio Docente: Incluir el puntaje numérico obtenido del aspirante en el área del conocimiento (Hasta 25 puntos), Fundamentación Pedagógica (Hasta 15 puntos) y Capacidad comunicativa (Hasta 10 puntos).

Puntos Evaluación Ambiente Virtual De Aprendizaje: Incluir el puntaje numérico obtenido (hasta 10 puntos)

Puntos Competencia En L : Incluir el puntaje numérico (hasta 5 puntos)

Puntos Competencia Pedagogía: Incluir el puntaje numérico (hasta 5 puntos)

Puntaje Total Obtenido: Incluir el puntaje numérico de la suma de las cinco puntuaciones.

Resultado Final: registrar únicamente si es ELEGIBLE, NO ELEGIBLE o DESIERTA

Fecha de Publicación: 16/12/2025

Elaboró: CENTRO DE CONCILIACION Y CONSULTORIO JURIDICO